FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

R FANE
Presenza Classifica Cognome
1 SI 21  SCARSI
2SI 41 RUTIGLIANO
3 Sl 47 GARBERO
4 81 67 BILATO
58I 134 CATTANEO
6 SI 155 BORRIONE
7SI 158 PATRITO
8 SI 159 MACULOTTI
9 sl 210 GUZZO
10 SI 225 VASINO
11 St 227 GIGLIOLI
12 SI 335 BOVOLENTA
13 81 9.999 ADDUASIO
14 SI 9.999 CALIPARI
15 St 9.999 DELPIANO
16 SI 9.999 NANGERONI
17 81 9.999 RUSSO
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Spada maschile

Nome Societa
SIMONE ALCAS
JACOPO VCPRO
EDOARDO MARIA  TOISE
EDOARDO BIMIC
FRANCESCO TOMIC
CLAUDIO TOMAR
GUGLIELMO TOMAR
GIACOMO VCPRO
LUDOVICO TOCHI
ANDREA TOMIC
VALERIO VCPRO
GIANLUCA TOISE
GABRIELE TOPIN
ALDO TOISE
SIMON CNCS
STEFANO TOPIN
STEFANO CNCS
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Nasc.

01/03/94
21/07/93
29/10/93
13/06/93
18/03/93
07/04/92
25/01/93
17/03/94
06/09/93
20/02/93
22/07/93
07/10/93
28/02/94
26/07/92
01/07/94
10/07/93
16/02/94
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N.Fis
601531
607095
601513
606670
608963
607114
607113
604808
601599
602740
603664
610367
613983
623642
630639
609885
607164
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Spada maschile

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 14 atlet / 17  iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da S atleti eN. 2 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 14 atleti
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X Spada maschile CANTALUPA - CaStampa: 22/01/2012 16:14
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 601531 SCARSI SIMONE ALCAS 0,250 1 17
2 607114 BORRIONE CLAUDIO TOMAR 0,750 3 16
3 630639 DELPIANO SIMON CNCS 0,000 -13 7
4 613983 ADDUASIO GABRIELE TOPIN 0,500 -5 12
5 604808 MACULOTTI GIACOMO VCPRO 1,000 14 20
Girone N. 2
1 623642 CALIPARI ALDO TOISE 0,000 0 0
2 607113 PATRITO GUGLIELMO TOMAR 0,500 3 16
3 609885 NANGERONI STEFANO TOPIN 0,750 2 17
4 607095 RUTIGLIANO JACOPO VCPRO 1,000 13 20
5 610367 BOVOLENTA GIANLUCA TOISE 0,000 -11 9
6 608963 CATTANEO FRANCESCO TOMIC 0,250 -7 10
Girone N. 3
1 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI 0,750 6 18
2 601513 GARBERO EDOARDO MARI: TOISE 0,750 4 17
3 606670 BILATO EDOARDO BIMIC 0,500 1 16
4 607164 RUSSO STEFANO CNCS 0,000 -10 10
5 603664 GIGLIOLI VALERIO VCPRO 0,000 0 0
6 602740 VASINO ANDREA TOMIC 0,500 -1 15
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Assente
Assente
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N

N.Fis
604808
607095
601599
601513
607114
609885
607113
606670
602740
613983
601531
608963
607164
610367
630639
603664
623642

17,00

Cognome
MACULOTTI
RUTIGLIANO
GUZZO
GARBERO
BORRIONE
NANGERONI
PATRITO
BILATO
VASINO
ADDUASIO
SCARSI
CATTANEO
RUSSO
BOVOLENTA
DELPIANO
GIGLIOLI
CALIPARI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Spada maschile

Nome Sigla Soc. Girone
GIACOMO VCPRO ! I
JACOPO VCPRO 2 2
LUDOVICO TOCHI : 3
EDOARDO MARIA TOISE 4 3
CLAUDIO TOMAR 3 I
STEFANO TOPIN 6 2
GUGLIELMO TOMAR 7 2
EDOARDO BIMIC 8 3
ANDREA TOMIC ? 3
GABRIELE TOPIN 10 1
SIMONE ALCAS " I
FRANCESCO TOMIC 12 2
STEFANO CNCS 13 3
GIANLUCA TOISE b 2
SIMON CNCS 13 1
VALERIO VCPRO 10002 3
ALDO TOISE 10002 2
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CANTALUPA - Campionato Regionale Gic

V/A
1,00
1,00
0,75
0,75
0,75
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 22/01/2012 16:14
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14
14 20 6 Qualificato
13 20 7 Qualificato
6 18 12 Qualificato
4 17 13 Qualificato
3 16 13 Qualificato
2 17 15 Qualificato
3 16 13 Qualificato
1 16 15 Qualificato
-1 15 16 Qualificato
-5 12 17 Qualificato
1 17 16 Qualificato
-7 10 17 Qualificato
-10 10 20 Qualificato
-11 9 20 Qualificato
-13 7 20 Eliminato
0 0 0 Eliminato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07
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1

16

12

13

14

11

10

15

MACULOTTI GIA - VCPRO (VER(

Gran Premio Giovani

Spada maschile
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MACULOTTI GIA - VCPRO (VER(

8

VASINO ANDREA - TOMIC (TOR

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELI

15

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELI

BILATO EDOARD - BIMIC (BIELI

BORRIONE CLAU - TOMAR (TOR

11

CATTANEO FRAN - TOMIC (TOR

15

CATTANEO FRAN - TOMIC (TOR

RUSSO STEFANO - CNCS (CUNE(

GARBERO EDOAR - TOISE (TORI

15

GARBERO EDOAR - TOISE (TOR]

GARBERO EDOAR - TOISE (TOR]

GARBERO EDOAR - TOISE (TORI

CANTALUPA - Campionato Regionale Giovani P - 22/01/12 - Stampa:

8

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIV

BOVOLENTA GIA - TOISE (TORI

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASA

NANGERONI STE - TOPIN (PINEF

PATRITO GUGLI - TOMAR (TORI

15

15

ADDUASIO GABR - TOPIN (PINE

15

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIV

SCARSI SIMONE - ALCAS (CASA

ADDUASIO GABR - TOPIN (PINE

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (CHIV

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERC

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERC

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERC

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERC

15

22/01/2012

16:15

()\
F/1E

RUTIGLIANO JA - VCPRO (VERCELL
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1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

BUZZI GIOVANN - ALCAS (CAS/

TOSETTO FEDER - TOPIN (PINER

13 |

15
] BUZZI GIOVANN - ALCAS (CAS/

FRANCONE LUCA - TOMIC (TOR

SANSONE MATTE - ALCAS (CAS

SANSONE MATTE - ALCAS (CAS

14

CANTALUPA - Campionato Regionale Cadetti Giovani P - !

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

8
5 ] SANSONE MATTE - ALCAS (CAS
|

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELL

CESARI GIACOM - VCPRO (VER(

15
S 1] TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELL

PASTORE LUDOV - TOISE (TORL

ROMA RICCARDO - BIMIC (BIEL

15
" ] PASTORE LUDOV - TOISE (TORL

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELL

15

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELL

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORIN'
SACCHI TOMMAS - TOMIC (TOR

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TOR
BOSETTI SIMON - TOMIC (TORIM

PASCHETTO DAYV - BIMIC (BIEL]
DI FLORIO AND - ALCAS (CASAI

DIGANI MATTEO - TOCS (TORIN
MILANI RICCAR - VCPRO (VERC

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORI

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORIN'

MICHAUD ETIEN - TOMAR (TOR

PASCHETTO DAV - BIMIC (BIEL]

MILANI RICCAR - VCPRO (VERC

MICHELESSI CO - TOMIC (TORI}

15
e 1 BERGAMINI ENR - TOMIC (TORI

BOCCALATTE RA - ALCAS (CAS

RESTIVO PIET - ALCAS (CASAL

10
s ] RESTIVO PIET - ALCAS (CASAL

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORIN

PASCHETTO DAYV - BIMIC (BIEL]

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORI

15

15

ANDRESINI PIE - TOMIC (TORIN'

TRAVAGLINO ST - BIMIC (BIELL

Stampa:

12

MORETTO FABIO - TOIVR (IVRE

BRUNERO MATTE - TOMAR (TO

2]

15
1 MORETTO FABIO - TOIVR (IVRE

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIV.

15
1 BERTAINA ALES - TOCHI (CHIV.

CAVAZZANA VIT - VCPRO (VER

13|

BERTAINA ALES - TOCHI (CHIV.

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORI

CAMBURSANO AN - TOMAR (TC

1
1 CAMBURSANO AN - TOMAR (TC

PEDRANI ALES - VCPRO (VERC]

5
6

COMAI ALESSAN - TOCS (TORIN

8

CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVA

I 1 CAPRA MARCO - TOCHI (CHIVA

CAMBURSANO AN - TOMAR (TC

12

CARUSO GABRIE - BIMIC (BIELIL

15

BERTINO LORIS - TOMAR (TORI

To LCARUSO GABRIE - BIMIC (BIELI
|

RICCI MARCO - TOISE (TORINO)

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIEL

15|

1
1 MAULA ALESSAN - BIMIC (BIEL

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIEL

13

MAULA ALESSAN - BIMIC (BIEL

BERGAMINI ENR - TOMIC (TORI

15

22/01/2012

BERGAMINI ENR - TOMIC (TO]
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